
Ma sélection

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

NAT’EXPO Exposition 6 Rue du
Temple

72430
ASNIERES-
SUR-VEGRE

06 25 94 49 79
asnierespassionphoto72@gm

ail.com
www.a2p72.fr

Le 05/10/2024
Le samedi de 14:00 à 18:00

Le 06/10/2024
Le dimanche de 14:00 à 18:00

LES RENDE
Z-VOUS DU

MOYEN AGE

Visites et
sorties à
thèmes

6 rue du
Temple

72430
ASNIERES-
SUR-VEGRE

02 43 95 17 12
contact@lemanoirdelacour.fr

http://www.lemanoirdelacour.fr

Le 29/09/2024
Le dimanche de 14:00 à 18:00

Le 20/10/2024
Le dimanche de 14:00 à 18:00

Tarif indiv. adulte : 6,00 €
Tarif indiv. réduit : 4,00 €
Tarif indiv. enfant : 4,00 €
Tarif indiv. enfant : -2,00 €

Exposition
"La mode au
Moyen Âge"

Exposition 6 Rue du
Temple

72430
ASNIERES-
SUR-VEGRE

02 43 95 17 12
contact@lemanoirdelacour.fr

http://www.lemanoirdelacour.fr/

Du 01/09/2024 au 29/09/2024
Le lundi de 14:00 à 18:00
Le mardi de 14:00 à 18:00

Le mercredi de 14:00 à 18:00
Le jeudi de 14:00 à 18:00

Le vendredi de 14:00 à 18:00
Le samedi de 14:00 à 18:00

Le dimanche de 14:00 à 18:00

Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Tarif indiv. réduit : 3,00 €
Tarif indiv. enfant : 3,00 €

CONFÉREN
CE "Les
prieurés

comme milieu
de vie (XIe -
XVIe siècle)"

Conférence 6 Rue du
Temple

72430
ASNIERES-
SUR-VEGRE

02 43 95 17 12
contact@lemanoirdelacour.fr

https://www.lemanoirdelacour.f
r/

Le 05/10/2024
Le samedi à partir de 17:00

Tarif indiv. adulte : 4,00 €

Les Rendez-
Vous du

Moyen Age :
"Le costume
médiéval en

Orient"

Festival 6 Rue du
Temple

72430
ASNIERES-
SUR-VEGRE

02 43 95 17 12
contact@lemanoirdelacour.fr

https://www.lemanoirdelacour.f
r/

Le 29/09/2024
Le dimanche de 14:00 à 18:00

Tarif groupe adulte : 6,00 €
Tarif indiv. réduit : 4,00 €
Tarif indiv. enfant : 4,00 €

Les Rendez-
Vous du

Moyen Age :
« Le banquet
seigneurial »

Festival 6 Rue du
Temple

72430
ASNIERES-
SUR-VEGRE

02 43 95 17 12
contact@lemanoirdelacour.fr

https://www.lemanoirdelacour.f
r/

Le 20/10/2024
Le dimanche de 14:00 à 18:00

Tarif indiv. adulte : 6,00 €
Tarif indiv. réduit : 4,00 €
Tarif indiv. enfant : 4,00 €
Tarif indiv. enfant : -3,00 €

Conférence :
comment se
vêtir quand
on est pas

noble ?

Conférence 6 Rue du
Temple

72430
ASNIERES-
SUR-VEGRE

02 43 95 17 12
contact@lemanoirdelacour.fr

https://www.lemanoirdelacour.f
r/

Le 28/09/2024
Le samedi à partir de 17:00

Tarif indiv. adulte : 4,00 €

Journées
Européennes
du Patrimoine
- Manoir de la

Cour

Manifestation
Nationale

6 rue du
Temple

72430
ASNIERES-
SUR-VEGRE

02 43 95 17 12
contact@lemanoirdelacour.fr

http://www.lemanoirdelacour.fr

Le 21/09/2024
Le samedi de 14:00 à 19:00

Le 22/09/2024
Le dimanche de 10:00 à 19:00

Tarif indiv. adulte : 1,00 €
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